IIA
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

B
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

II'B
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

INc

Lun

Musica

Arte e Immagine
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Ital. e Storia

Ital. e Storia

Lun

Geografia

Ital. e Storia

Ital. e Storia
Mat.. e Scie.
Arte e immagine
Arte e immagine

Lun

Inglese
Inglese
Geografia
Ital. e Storia
Francese
Tecnologia

Lun

Mar
Tecnologia
Tecnologia
Inglese

Mat.. e Scie.

Geografia
Ital. e Storia

Mar
Francese
Musica

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Ital. e Storia
Ital. e Storia

Mar
Musica

Mat.. e Scie.

Ital. e Storia
Ital. e Storia
Tecnologia
Tecnologia

Mar

Mer

Musica

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Arte e Immagine
Ital. e Storia

Ital. e Storia

Religione
Educ. Fisica
Educ. Fisica

Mer

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Ital. e Storia
Ital. e Storia
Musica
Religione

Mer

Arte e immagine
Arte e immagine
Musica

Mat.. e Scie.

Ital. e Storia

Ital. e Storia

Inglese

Geografia
Religione

Mer

Gio

Musica
Inglese
Francese
Francese
Ital. e Storia
Ital. e Storia

Gio
Francese
Geografia
Inglese
Inglese

Ital. e Storia
Ital. e Storia

Gio

Educ. Fisica
Educ. Fisica
Ital. e Storia
Ital. e Storia

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Gio

Ven
Tecnologia
Geografia
Inglese
Inglese

Mat.. e Scie.

Ital. e Storia

Ven

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Inglese
Tecnologia
Tecnologia
Francese

Ital. e Storia
Educ. Fisica
Educ. Fisica

Ven
Inglese
Musica

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Francese
Ital. e Storia

Ven

Sab

Sab

Sab

Sab



7.45

8.40

9.30

10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

A
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

IID
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

A
7.45

Geografia
Italiano
Italiano
Musica
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Lun

Educ. Fisica
Educ. Fisica
Italiano
Storia

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Musica
Arte e Immagine
Arte e Immagine

Lun

Musica
Religione

Arte e Immagine
Ital. e Storia

Ital. e Storia
Inglese

Lun
Mat.. e Scie.

Educ. Fisica
Educ. Fisica
Italiano
Inglese
Inglese
Religione

Mar
Inglese
Inglese
Religione
Tecnologia
Italiano
Italiano

Mar

Inglese
Geografia
Tecnologia
Ital. e Storia

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Mar
Ital. e Storia

Arte e Immagine
Musica
Tecnologia
Francese
Francese

Inglese

Geografia
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Mer
Italiano
Italiano
Storia

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Educ. Fisica

Mer

Musica

Francese

Arte e Immagine
Mat.. e Scie.

Ital. e Storia

Ital. e Storia

Geografia
Inglese
Inglese

Mer
Mat.. e Scie.

Arte e Immagine
Storia

Italiano

Mat.. e Scie.
Tecnologia
Tecnologia

Gio

Mat.. e Scie.
Italiano
Inglese
Geografia
Francese
Francese

Gio
Tecnologia
Tecnologia
Ital. e Storia
Francese
Mat.. e Scie.
Musica

Gio
Inglese

Musica
Storia
Italiano
Italiano
Mat.. e Scie.
Inglese

Ven Sab
Italiano

Tecnologia

Mat.. e Scie.

Mat.. e Scie.

Geografia

Musica

Ven Sab
Educ. Fisica

Educ. Fisica

Mat.. e Scie.

Mat.. e Scie.

Ital. e Storia

Ital. e Storia

Ven Sab
Mat.. e Scie.



8.40

9.30

10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

ID
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

b
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

IC
7.45
8.40

Mat.. e Scie.
Ital. e Storia
Arte e Immagine
Arte e Immagine
Musica

Lun
Francese
Geografia
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Musica
Educ. Fisica

Inglese
Ital. e Storia
Ital. e Storia

Lun
Religione
Mat.. e Scie.
Francese
Inglese
Inglese

Ital. e Storia

Lun
Storia
Francese

Ital. e Storia
Tecnologia
Religione
Educ. Fisica
Educ. Fisica

Mar

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Ital. e Storia
Ital. e Storia
Inglese
Inglese

Mar
Tecnologia
Tecnologia
Geografia
Musica

Ital. e Storia
Ital. e Storia

Mar
Italiano
Religione

Francese
Francese
Ital. e Storia
Ital. e Storia
Geografia

Mer
Tecnologia
Tecnologia

Mat.. e Scie.

Geografia
Ital. e Storia
Ital. e Storia

Mer
Francese
Ital. e Storia
Ital. e Storia
Geografia

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Mer
Educ. Fisica
Italiano

Francese

Ital. e Storia
Ital. e Storia
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Gio

Musica
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Religione
Ital. e Storia
Francese

Gio

Ital. e Storia

Ital. e Storia
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Arte e Immagine
Arte e Immagine

Gio
Storia
Musica

Mat.. e Scie.
Tecnologia
Musica
Inglese
Inglese

Geografia
Ital. e Storia
Ital. e Storia

Ven Sab
Ital. e Storia

Ital. e Storia

Educ. Fisica

Educ. Fisica

Arte e Immagine

Arte e Immagine

Ven Sab
Musica

Inglese

Ital. e Storia

Ital. e Storia

Educ. Fisica

Educ. Fisica

Francese
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Ven Sab
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.



9.30

10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

IB
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

imnc
7.45
8.40
9.30
10.30
11.20
12.10
13.05
13.55
14.45
15.35

Musica
Educ. Fisica
Educ. Fisica
Geografia

Italiano
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Lun

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Educ. Fisica
Ital. e Storia
Ital. e Storia
Francese

Arte e immagine
Tecnologia
Tecnologia

Lun

Ital. e Storia
Ital. e Storia
Francese
Francese
Mat.. e Scie.
Geografia

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Arte e Immagine
Arte e Immagine

Mar

Mat.. e Scie.
Inglese
Inglese
Geografia
Ital. e Storia
Ital. e Storia

Mar

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Ital. e Storia
Ital. e Storia
Religione
Inglese

Italiano
Inglese
Inglese
Mat.. e Scie.

Mer

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Arte e immagine
Musica

Ital. e Storia

Ital. e Storia

Mer
Francese
Ital. e Storia
Ital. e Storia
Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.
Musica

Tecnologia
Tecnologia
Francese
Italiano

Gio

Ital. e Storia
Francese
Educ. Fisica
Educ. Fisica
Inglese
Religione

Gio

Ital. e Storia

Ital. e Storia
Arte e Immagine
Arte e Immagine
Educ. Fisica
Educ. Fisica

Italiano
Italiano
Inglese
Geografia

Ven

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Musica
Geografia
Ital. e Storia
Ital. e Storia

Ven
Tecnologia
Tecnologia

Mat.. e Scie.
Mat.. e Scie.

Musica
Ital. e Storia

Geografia
Inglese
Inglese

Sab

Sab



